virijinis in choro dici consueverat, ita ut Jn
prœdictis ecclesiis servclur ipsa laudubitis et

snncta constietudo cetebrandi more solito

prœdiclum officium
Cœterum, ut prœsentes lillerœ omnibus ple-

nius innolescniit, mandamus illas ad valvas
bdsilcœ principis apoftolorwn de Urbe, et

cnncellariœ (ipustolicœ , et in acie Campi
riorœ ptibticari, earumque exemplar de more
affigi. y olutnusqne el aposlolicn aucloritate
deccrnimns quod pnst httjusmodi publicnlio-
nem, qui in rumana cuiia sunt prœ entes,

slaliin lapso mense, reliqui vero, qui inlra
montes, trilius, et qui ultra ubique locoruin

dequnt, scx mensibus excursis, vel cum pri-

mum venalium hujus Brcviarii volumitiu>7i

facultaletn habucriitt, ad precanduin et psal-

lendum juxla illius riluin , tam m choro
quam extra illum manennl obligati. Ipsarum
culem lillerarum exempta manu notiirii pti-

blici, et sigillo alicujus prœluti ecclesiastici,

aul illius curiœ obsignala vel ctiutn ipsis

voluminibus absque prœdicio, vel ulio quo-
piain adminictito Bomœ impressa, eamdein
ubique lucorum fidem facinnt ,

quam ipsœ
présentes, si essent exhihilœ vel oslensœ. Sed
ut Briviarium ipsumubique inviolaltim el in-

corruplum habcatur, prohibemus ne alibi tis-

quam in loto orbe sine noslra, vel specialis ad
id commissarii apostolici, in singulis cltri-

slinni orbis reqnis et provinciis deputiindi,

expressa licenlia imprimatur, propnnnlur vel

recipialur. Quoscunque vero qui illud secus

impresserinl , proposucrint vel receperint,

excommunicalionis scnlenlia eo ipso innu-
damtis.

Nulli ergo omnino komimim liceat hanc
paginam nostrœ ablationis, abolitionis, per-
missionis, revocalioni^, jussiunis, prœcepli,

slatuli, indulti, mandnti. drcreti, rclaxr.lio-

nis , cohurlalionis , prohibilionis , innodalio-

nis et volunlatis infringcre, vel ei ausu tenie-

rario contraire. Si quis nutein hoc attenlare

prœsumpserit , indignaliunein omnipotentis

Dei ac bcalorum Pelriet Pauli apostolorttm

ejus se novcril incursuratn.

Datum Romœ aptul Sanctum Petrtim,

anno Incarnaliunis Duminicœ MDLXVllI,
septimo idus Jitlii, pontificatus nostri anno
tertio.

M. Da(.

Cfs. Glorierius.
H. CUMTN.
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Annon nntiiilateT)ominimillrsimoquing''n-

tffimo se.rn<jesitiio oclavo, indictionr uiule-

rima, die veru decinvi quinin mennis Julii,

pontificatus sanclissiini in Clirislo pntris, rt

l). N. H. PU, divina proridrntid papw quinfi

tiiini) lerlin, rrtroscriplir lillerœ npostolicw,

lectw, nffixw et publiralir fnerunt-<id valvas